ШАПКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2019  №  74
О внесении детских игровых и спортивных площадок
в реестр  муниципального имущества Шапкинского
 сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, на основании произведенной паспортизации детских игровых и спортивных площадок Шапкинского сельского поселения, решением совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 10.04.2006 № 31 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», постановлением администрации от  20.10.2017  № 138 «Об утверждении Положения о комиссии по управлению и распоряжению муниципальным имуществом и состава комиссии по управлению и распоряжению муниципальным имуществом  администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в реестр муниципального имущества Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  раздел 2 «Сведения о движимом имуществе» детские игровые и спортивные площадки согласно приложению.
2. Включить в казну Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области детские игровые и спортивные площадки, в количестве 4 единицы на общую сумму 1 051 350,98 (один миллион пятьдесят одна тысяча триста пятьдесят) рублей 98 коп. согласно приложению.
3. Обнародовать  настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Шапкинского сельского поселения, путем размещения на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  администрации 								М.С.Немешев

Полежаева

Приложение
 к постановлению  администрации
Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 13.06.2019  № 74

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества включаемого в реестр муниципального имущества и казны Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	№
п/п
	реестровый №

	Наименование недвижимого имущества

	адрес (местоположение)
имущества

	Балансовая стоимость имущества (рублей)

	1
	10
	Детская игровая площадка
	ЛО, Тосненский район, п.Шапки, ул.Н.Куковеровой,
	218 737,98

	2
	11
	Детская спортивная
площадка
	ЛО, Тосненский район, д.Белоголово, пер. Дружный
	137 000,00

	3
	12
	Детская игровая площадка
	ЛО, Тосненский район,
д.Староселье, ул. Центральная
	373 000,99

	4
	[bookmark: _GoBack]13
	Детская игровая площадка
	ЛО, Тосненский район,
д.Сиголово, ул. Береговая
	322 612,01